



Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30	Morgenstund med sang og høytlesing	Morgenstund med sang og høytlesing	Morgenstund med sang og høytlesing	Morgenstund med sang og høytlesing	Morgenstund med sang og høytlesing
09:00	Arbeidsøkt og presentasjoner: <ul style="list-style-type: none"> • Språk • Tema • Matte 	Arbeidsøkt og presentasjoner: <ul style="list-style-type: none"> • Matte • Språk • Engelsk 	Arbeidsøkt og presentasjoner: <ul style="list-style-type: none"> • Tema • Språk • Matte • Engelsk 	Arbeidsøkt og presentasjoner: <ul style="list-style-type: none"> • Språk • Biologi • Matte 	Arbeidsøkt og presentasjoner Samtale med lærer
11:20	Mat og pause ute	Mat og pause ute	Mat og pause ute	Mat og pause ute	Mat og pause ute
13:00	Arbeid i grupper <ul style="list-style-type: none"> • Gym • Harmoni og høflighet 	Arbeid i grupper <ul style="list-style-type: none"> • Uteskole • Eget arbeid 	Arbeid i grupper <ul style="list-style-type: none"> • Musikk • Kunst • Harmoni og høflighet 	Arbeid i grupper <ul style="list-style-type: none"> • Harmoni og høflighet 	Venneklubb
HUSK	Loggboka Innesko	Uteskole: klær og sko etter vær			

Hei!

"This is education, understood as a help to life; an education from birth, which feeds a peaceful revolution and unites all in a common aim, attracting them as to a single centre. Mothers, fathers, politicians: all must combine in their respect and help for this delicate work of formation, which the little child carries on in the depth of a profound psychological mystery, under the tutelage of an inner guide. This is the bright new hope for mankind." – Maria Montessori

Følsomhet: følsomhet blir i dag, dessverre, ofte forbundet med svakhet. Av denne grunn undertrykker mange sin følsomhet uten å innse at hvis den er riktig utviklet og styrket, kan den være en uvurderlig dyd. "Aldri si unnskyld for at du er sensitiv eller emosjonell. La dette være et tegn på at du har et stort hjerte, og ikke er redd for å la andre se det. Å vise dine følelser er et tegn på styrke." Alle følelser er OK, men hvordan takler vi dem, og hvordan kommer de til uttrykk?

Uteskole tirsdag: denne uken er det Christoffer, Theo, Angelina, Sofie, Ronja, Malin, Erik og Johan som skal på tur. Husk klær etter vær. Ungene kan gjerne ha med seg en drikkeflaske på uteskole.

Kartlegginger: denne uken kommer vi til å gjennomføre kartlegging i matte.

Foreldresamtaler: mandag denne uken blir det sendt med invitasjon til utviklingssamtale. Ta kontakt om det er noe dere lurer på.

Vi har laget et infohefte som ble sendt med hjem sammen med ukeplan og loggbok fredag. Der står det litt om temaer vi skal igjennom, og hvilke nøkkelpresentasjoner ungene skal få denne perioden. Dere finner en oversikt over viktige datoer frem til påske, men det kan alltid dukke opp noe. Kom gjerne med tilbakemelding og si ifra om noe er uklart.

Samtale med lærer: det er ikke alltid det blir skrevet noe i loggboka når vi har disse samtalen, men om dere lurer på noe så vet dere hvor dere finner oss. Loggboka blir sendt med hjem på fredager sammen med ukeplan og eventuell annen info.

Ha ei fin uke!

Med vennlig hilsen Margrethe, Elin, Berit og Ole Marius

Margrethe	tlf: 482 63 393	margrethe@totenmontessoriskole.no
Elin	tlf: 452 07 244	elin@totenmontessoriskole.no
Berit	tlf: 402 03 239	berit@totenmontessoriskole.no
Ole Marius	tlf: 902 07 883	olemarius@totenmontessoriskole.no

Ved fravær eller andre korte beskjeder, send SMS til 03686, TMS 1 + meldingen.